
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

(dále jen „Objednatel“)

DODAVATEL:

přidané hodnot}-, v

(dále jen „Dodavatel“)

1/4

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Č.j.: MHMP 591891/2021
Sp. Zn.: S-MHMP 591891/2021

zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl m

Prahv

VHK Paitners, advokátní kancelář, s.r.o.

se sídlem: Politických vězňů 1511/5. Nové Město. 110 (X) Praha I 

doručovaci adresa: Politických vězňů 1511/5. Nové Město. 110 00 Praha I 

ID datové schránky: ikuk\\3z

IČO: 24230146

DIČ: CZ24230146 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
platném znění

zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 200352

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Odděleni právní

Číslo zakázky: INV/OB/1132/21
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/02/00128/2021
Kontrolní číslo: K26558214538

se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I
IČO: 00064581.

DIČ: CZ0006458I registrované dle §94 zákona Č. 235/20(4 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v 

platném znění

bankovní spojeniPPF banka as.,

číslo účtu: 20028-5157998/6000

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. HO Dl Praha I 
Pracovišti Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum. 12 444. Iík 236 007 102 
E-mail: noslafc/nniha eti- II) DS: 48ui97h

iiiiiiioiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiii
MHMPXPFXP6JQ

Objednávka 
právní poradenství



2/4

III.
Cena

Základní cena
DPI I 2 1 %
Cena víSotiníS 1)1*1 I

I.
Předmět Objednávky

i oo 000.00 KC
2 i ooo.oo Ke

1 2 1 000.00 Ke

Sazba za předmětné služby právní supervize je stanovena dohodou na výši 2 (XX),- Kč bez DPH 
za 1 hodinu poskytovaných služeb.
Celková cena za dohodnuté služby právní supervize je stanovena dohodou smluvních stran jako 
maximální,

II.
Doba plnění

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS M V ČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
u závazku nad 50.000,-Kč bez DPH. Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední zobou smluvních strana účinnost nastává 
dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Termín plnění je do 31.10.2021, nebo do ukončeni VZ na zhotovitele stavby č. 42822 .Lávka 
Holešovice- Karlín” podle toho která ze skutečností nastane dříve,

1. Předmět plněni: právní poradenství
2. Specifikace a rozsah předmětu plněni: právní poradenství - právní supervize v průběhů zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku .-Stavba č. 42822 „Lávka Holešovice- Karlín", a to zejména 
připomínkováni a kontrola smluvní dokumentace veřejné zakázky, identifikace rizik smluvní 
dokumentace veřejné zakázky, spolupráce při vypořádání dotazu uchazečů v zadávacím řízeni, 
spolupráce při právním posuzováni nabídek uchazečů v zadávacím řízeni, kontrola smluvní 
dokumentace před schválením výběru dodavatele a uzavřeni smlouvy o dílo orgány hlavního 
města Prahy apod.
Rozsah právního poradenství je specifikovaný- nabídkou Dodavatele ze dne 22.4.2021 (viz. 
příloha)

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě 
Protokolu o předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktuiy. Součástí protokolu bude 
přehled vyúčtovaných hodin s uvedením celkové ceny.

2. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ..Protokolu".
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu Faktura bude 

vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha. Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha I. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelův MHMP Mariánské 
nám. 2. Praha I. přip. Jungmannova 35/29, Praha I.

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručeni Objednateli. Terminem úhrad} se rozumí den 
odpisu platby z. účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb.. 
ve zněni pozdějších předpisu i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí led}- obsahovat 
tyto údaje:



I

• údaje Objednateleza dav a tele. sídlo. IČO. DIČ
•údaje Dodav aiele/zhotovitele. sídlo. IČO.DIČ
- evidenční ěislo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodá val cle//hotovil cle
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávkv
• kontrolní číslo (vy značené shora na objedná' ce)
• fakturo' anou částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem
•zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj)
- razítko a j>odpis oprávněné osobv. stvrzující opi avnenosí, formální a v cenou správnost 

fakturv

VI.
Řešení spořit

I. Obě smluvní strany se zavazují řešil veškeré spory , vyplý vající ze závazku léto Objednávky, 
předeš šiin dohodou.

VII.
Závěrečná us lanovéní

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim. aby tato Objedná'ka by la vedena v evidenci CT,S. 
i|. v centrální evidenci smluv, vedene hl. m Prahou která ie veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluv nich stranách, číselné označení této Objednávky, datum jejího podpisu aiextieto 
Objednávky. Smluvní strany prohlašují. že $k uteč nosu uvedené v teto O bicdnavcc nepovažuji za 
obchodní taiemstvi vesmxslu § 5(U zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku ve zněni 
pozdějších předpisu, a udělují svolení k jejímu užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

2. Smluvní slr;mv berou na vědomí že tálo Objednávka obsahuje jejich osobni údaie. a ujednav a ji 
$i. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EL ) 2()16/679. o ochraně Nzickvch 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohy bu těchto udaju a o zrušeni 
směrnice 95/46/bS (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), věznění pozdějších předpisu a 
zákon Č. 116/2619 Sb.. o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsaženveh seřídí tímto nařizenim a zákonem.

3. Smluvní slranvve smvslu zákona č. I06/ 1999 Sb.. o svobodném přístupu kinformacím, ve zněni 
pozdějších předpisu, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro letno účel si 
sjednávající, že obc souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v teto Objednávce 
žadatelům.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají. Že uveřejněni léto Objednávky dle zákona č. 340/2615 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti někteKch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), věznění pozdějších předpisu, zajistí Objednatel

V.
Smluv ní sankce

I. Neoděvzdá-H Dodavatel řádně provedeno plněni, zavazuje sc uhradit Objednateli smluvní pokutu 
ve ws) 0.1% ze základní cenv za každv započalvden prodleni. Tot ('ustanoveni o smluv ní pokutě 
nevylučuje nárok Objednatele na nahradil škody vzniklé v případě nesplnění závazku 
vyplývajících ze smluvního v/tahu.



Objednatel Dodavatel

Podepsáno elektronicky

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, klen provedl registraci v RS MVČR

4/4

Ing. Ivo Freimann
pověřeny tížením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prah\

advokát
VHK Partnere. AK.s.r o.

Interně pro piucovníkv MIIMP- INV;
Objednávka byla zaregistrována v RS M VČR dne

le této objednávky je /a Objednatele oprávněn jednal ve 
yedouci odděleni dopravních staveb, kontaktní osobou je

5. Ve \ěcechsouvisejících splněním 
■.j J: i nil.\ cl:


